

**MECÂNICA RODEIO LTDA**

RUA XV DE NOVEMBRO , 146  
CENTRO , 983600-000  
RODEIO BONITO , RS  
FONE : 55 3798 1279 / 55 996327413

[mecanicarodeio@gmail.com](mailto:mecanicarodeio@gmail.com)

**ORÇAMENTO CAMINHÃO MERCEDES 1718  
PLACA IQW-7542  
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIO BONITO -RS**

QUAT	DESCRIÇÃO	VALOR UNI R\$	TOTAL R\$
01	SINO CAIXA SATÉLITE		2.457,10
01	TAMPA SINO CAIXA		1.716,00
01	CAIXA SATÉLITE COMPLETA		7.734,32
02	ROLAMENTO LATERAL	275,00	550,00
01	ROLAMENTO PINHÃO		705,44
01	RETENTOR INTERNO		80,30
01	RETENTOR EXTERNO		124,80
01	BUCHA DO SINO		198,00
01	ARRUELA CAIXA SATÉLITE		90,00
01	JUNTA TAMPA		68,00
01	GARFO DA REDUZIDA		999,60
02	BUCHA GARFO DA REDUZIDA	153,00	306,00
01	PISTÃO DA REDUZIDA		351,18
02	SILICONE	20,00	40,00
	LAVAGEM QUÍMICA		90,00
	SOCORRO E MÃO DE OBRA IR SOCORRER CAMINHÃO DISTRITO DE SALTINHO QUE ESTRAGOU DIFERENCIAL.		180,00
	CORRIDA (SALTINHO)		35,00
	MÃO DE OBRA DESMONTAR E MONTAR DIFERENCIAL.		980,00
	<b>TOTAL R\$</b>		<b>16.705,74</b>

**RODEIO BONITO , 13 DE MARÇO DE 2024.**

**MECÂNICA RODEIO LTDA**

Mecânica Rodeio Ltda.

CNPJ 93.347 045/0001-18

Insc. Est. 217/0004771

# MECANICA ROANI

EST BR 386, 2540 - KM 49  
(55) 3746-2020

Abertura: 13/03/24 14:29:53

Fechamento:

Agendamento:

ORDEM DE SERVIÇO Nº 53317

Status: ABERTO

Cliente

Código: 1954 PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIO BONITO  
CNPJ: 87613204000186 IE: ISENTO IM:  
Endereço: AV DO COMERCIO Cidade: RODEIO BONITO  
Funcion.: SEM FUNCIONARIO Bairro: CENTRO Cep: 98360-000  
Placa: IQW7542 Veículo: 1718 Ano: 2010/2010 Cor: BRANCA Emp.: Rodeio Bonito - RS Km:

Descrição

IQW7542

Produto

Cód	NCM	Nome do Produto	Marca	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
1	87089990	ARRUELA CAIXA SATELITE		1	R\$ 98,00	R\$ 98,00
1	87089990	BUCHA GARFO REDUZIDA		2	R\$ 172,00	R\$ 344,00
1	87089990	BUCHA SINO		1	R\$ 215,00	R\$ 215,00
1	87089990	CAIXA SATELITE VAZIA		1	R\$ 8.100,00	R\$ 8.100,00
1	87089990	CORRIDA		1	R\$ 40,00	R\$ 40,00
1	87089990	GARFO REDUZIDA		1	R\$ 1.123,60	R\$ 1.123,60
1	87089990	JUNTA DA TAMPA		1	R\$ 75,00	R\$ 75,00
1	87089990	LAVAGEM		1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1	87089990	PISTAO REDUZIDA		1	R\$ 411,00	R\$ 411,00
1	87089990	RETENTOR EXTERNO		1	R\$ 142,00	R\$ 142,00
1	87089990	RETENTOR INTERNO		1	R\$ 98,00	R\$ 98,00
1	87089990	ROLAMENTO LATERAL		2	R\$ 305,00	R\$ 610,00
1	87089990	ROLAMENTO PINHAO		1	R\$ 756,10	R\$ 756,10
1	87089990	SERVICO DESMONTAR E MONTAR DIFERENCIAL		1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
1	87089990	SILICONE		2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
1	87089990	SINO CAIXA SATELITE		1	R\$ 2.624,10	R\$ 2.624,10
1	87089990	SOCORRO EM SALTINHO		1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	87089990	TAMPA SINO CAIXA		1	R\$ 1.993,30	R\$ 1.993,30

Qtd. Itens:

21,00

Produto: R\$ 18.080,10

Serviço: R\$ 0,00

M. Terceiros: R\$ 0,00

Total: R\$ 18.080,10

Assinatura

Assinatura do Recebedor

87976387/0001-02  
134/0012631  
MECÂNICA DIESEL ROANI LTDA  
BR 386 KM 50  
SEBERI-RS CEP 98380-000

03

**DALMIRES RODRIGUES E FILHO LTDA – ME.**  
**CNPJ: 89.465.702/0001-54. IE: 1340006755.**  
**AV. GENERAL FLORES DA CUNHA – 2020**  
**CENTRO, SEBERI – RS.**

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL RODEIO BONITO.  
CNPJ: 87.613.204/0001-86  
IE: ISENTO.  
ENDEREÇO: AV. DO COMERCIO, 196 – CENTRO.  
RODEIO BONITO – RS.

VEÍCULO: MERCEDES 1718. PLACA: IQW7542.

QTD.	DESCRIÇÃO.	VALOR UNT.	VALOR TOTAL.
01	SINO CAIXA SATELITE		2.834,20
01	CAIXA SATELITE VAZIA		8.198,90
01	TAMPA SINO CAIXA		2.030,00
02	ROLAMENTO LATERAL	320,00	640,00
01	BUCHA SINO		235,00
01	RETENTOR INTERNO		103,00
01	RETENTOR EXTERNO		149,00
01	ROLAMENTO PINHÃO		769,90
01	ARRUELA CIXA SATELITE		102,00
01	GARFO REDUZIDA		1.139,30
01	JUNTA DA TAMPA		80,00
01	PISTÃO REDUZIDA		423,00
02	BUCHA GARFO REDUZIDA	183,00	366,00
02	SILICONE	28,00	56,00
	SOCORRO: SOCORRER CAMINHÃO (SALTINHO)		220,00
	LAVAGEM		120,00
	CORRIDA		50,00
	MÃO DE OBRA: DESMONTAR E MONTAR DIFERENCIAL		1.250,00
<b>TOTAL:</b>			<b>18.766,30</b>

89465702/0001-54

DALMIRES RODRIGUES & FILHO LTDA - ME  
AVENIDA FLORES DA CUNHA, 2020  
CEP 98380 - 000  
SEBERI - RS

*Melci Sten.*